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II Xornada I LIGA ESCOLAR FEDERADA
1 de Decembro de 2012

AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

Inscripción Homes

50 metros lisos - 12:00 - benxamin

AG-765758 AITOR LAGO VILA BN 2005 uera de concurFC

AG-765757 IKER ABREU FERNANDEZ BN 2005EQ

AG-765760 AKIRA MOREIRA KASHIMA BN 2004EQ

60 metros lisos - 11:00 - alevin

AG-764246 OSCAR SOTELO SOLLA BN 2003 uera de concurFC

AG-765767 JERRY RICHARSON DALMEIDA AL 2003 uera de concurFC

AG-765310 IVAN MINGOTES ALPERI AL 2002EQ

AG-765358 ANTON IGLESIAS BLANCO AL 2002EQ

60 metros lisos - 13:00 - infantil

AG-764279 JAVIER TOUCEDO BARCENA IN 2000EQ

AG-764259 ADRIAN DOMINGUEZ ANDRE AL 2001 uera de concurFC

AG-764258 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE AL 2001 uera de concurFC

AG-764256 MIGUEL ALVAREZ ROJO AL 2001 uera de concurFC

AG-764261 ALVARO RIVAS ALVAREZ AL 2001EQ

60 metros valados - 10:30 - infantil

AG-764277 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL IN 2000EQ

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-764277 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL IN 2000EQ

AG-764279 JAVIER TOUCEDO BARCENA IN 2000 uera de concurFC

AG-764261 ALVARO RIVAS ALVAREZ AL 2001EQ

AG-764258 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE AL 2001 uera de concurFC

AG-764256 MIGUEL ALVAREZ ROJO AL 2001 uera de concurFC

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-765767 JERRY RICHARSON DALMEIDA AL 2003EQ

AG-764246 OSCAR SOTELO SOLLA BN 2003 uera de concurFC

AG-765358 ANTON IGLESIAS BLANCO AL 2002EQ

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-765759 ETHAN FERNANDEZ LOPEZ BN 2004EQ

AG-765758 AITOR LAGO VILA BN 2005 uera de concurFC

AG-765757 IKER ABREU FERNANDEZ BN 2005EQ

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-764255 MARIO ALONSO SOTO AL 2001EQ

AG-764259 ADRIAN DOMINGUEZ ANDRE AL 2001EQ

Peso 3 Kg - 11:15 - infantll

AG-764255 MARIO ALONSO SOTO AL 2001EQ

Peso 2 Kg - 12:00 - alevin

AG-765310 IVAN MINGOTES ALPERI AL 2002EQ

Peso 2 Kg - 13:30 - benxamin

AG-765760 AKIRA MOREIRA KASHIMA BN 2004EQ
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AG-765759 ETHAN FERNANDEZ LOPEZ BN 2004EQ

Inscripción Mulleres

50 metros lisos - 12:15 - benxamin

AG-764235 SARA GUTIERREZ ROMAN BN 2004 uera de concurFC

AG-765754 CARMEN CASTELO FERNANDEZ BN 2005EQ

AG-765755 CLAUDIA SOTELO SOLLA BN 2005 uera de concurFC

AG-764234 INES DOMINGUEZ ABRUÑEDO BN 2004 uera de concurFC

AG-765756 RUTH PEREZ VAZQUEZ BN 2004EQ

60 metros lisos - 11:15 - alevin

AG-764244 MARIA LIYUAN VIEITO PENA BN 2003 uera de concurFC

AG-765763 ANA FERREIRA FRANCISCO AL 2002 uera de concurFC

AG-765440 ANA FREIRE ASENSIO AL 2002EQ

AG-765766 SANDRA VILA FREIRIA AL 2002 uera de concurFC

AG-764239 LUCIA DOPICO ALMADOS BN 2003EQ

AG-764248 MARIA FERNANDEZ PEREZ AL 2002 uera de concurFC

AG-764243 EVA ALVAREZ ROJO BN 2003 uera de concurFC

AG-764241 LUCIA RIVAS ALVAREZ BN 2003 uera de concurFC

AG-764247 MALENA ALVAREZ SANCHEZ AL 2002 uera de concurFC

AG-764242 ALBA ALONSO SOTO BN 2003 uera de concurFC

60 metros lisos - 13:15 - infantil

AG-764252 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO AL 2001 uera de concurFC

AG-765769 ANTIA GAGO ALONSO IN 2001 uera de concurFC

AG-764267 EVA FERREIRA FRANCISCO IN 2000 uera de concurFC

AG-764253 EVA ESTEVEZ BESTEIRO AL 2001 uera de concurFC

AG-765768 LIA CARIDE ARUFE IN 2001 uera de concurFC

AG-764706 AINE LOPEZ CARRERA AL 2002 uera de concurFC

AG-764263 JUDIT CARRERA PEREZ IN 2000 uera de concurFC

AG-764254 CRISTINA FREIRE GONZALEZ AL 2001 uera de concurFC

AG-765773 ESTELA GASIA GRANDE IN 2000 uera de concurFC

AG-764269 ANA JUNCAL OTERO IN 2000 uera de concurFC

AG-764039 AINHOA FERNANDEZ MOREIRA AL 2001EQ

AG-765442 UXIA PAZ ALONSO IN 2000 uera de concurFC

AG-764270 NEREA PERELLO GONZALEZ IN 2000 uera de concurFC

AG-764271 MAR PEREZ VAZQUEZ IN 2000 uera de concurFC

AG-765359 OLAIA GISELA BECERRIL ALVAREZ AL 2001EQ

AG-765770 ANDREA PEREZ PITA IN 2001 uera de concurFC

AG-764251 CRISTINA CES ANDRES AL 2001 uera de concurFC

60 metros valados - 10:45 - infantil

AG-765772 NOA BERNARDEZ RODRIGUEZ IN 2000 uera de concurFC

AG-764272 EVA QUEIMAÑO VILABOY IN 2000EQ

AG-764250 RUTH CARRERA FERNANDEZ AL 2001EQ

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-764253 EVA ESTEVEZ BESTEIRO AL 2001 uera de concurFC

AG-765773 ESTELA GASIA GRANDE IN 2000 uera de concurFC
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AG-764267 EVA FERREIRA FRANCISCO IN 2000 uera de concurFC

AG-765768 LIA CARIDE ARUFE IN 2001 uera de concurFC

AG-765771 CELIA BARROS RUIZ IN 2000 uera de concurFC

AG-764270 NEREA PERELLO GONZALEZ IN 2000EQ

AG-764250 RUTH CARRERA FERNANDEZ AL 2001 uera de concurFC

AG-765442 UXIA PAZ ALONSO IN 2000 uera de concurFC

AG-765359 OLAIA GISELA BECERRIL ALVAREZ AL 2001EQ

AG-764706 AINE LOPEZ CARRERA AL 2002 uera de concurFC

AG-765772 NOA BERNARDEZ RODRIGUEZ IN 2000 uera de concurFC

AG-765770 ANDREA PEREZ PITA IN 2001 uera de concurFC

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-764244 MARIA LIYUAN VIEITO PENA BN 2003EQ

AG-764239 LUCIA DOPICO ALMADOS BN 2003 uera de concurFC

AG-765766 SANDRA VILA FREIRIA AL 2002 uera de concurFC

AG-764248 MARIA FERNANDEZ PEREZ AL 2002 uera de concurFC

AG-764247 MALENA ALVAREZ SANCHEZ AL 2002 uera de concurFC

AG-764241 LUCIA RIVAS ALVAREZ BN 2003 uera de concurFC

AG-765440 ANA FREIRE ASENSIO AL 2002EQ

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-764235 SARA GUTIERREZ ROMAN BN 2004 uera de concurFC

AG-764234 INES DOMINGUEZ ABRUÑEDO BN 2004EQ

AG-765754 CARMEN CASTELO FERNANDEZ BN 2005EQ

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-764263 JUDIT CARRERA PEREZ IN 2000EQ

AG-764272 EVA QUEIMAÑO VILABOY IN 2000 uera de concurFC

AG-764269 ANA JUNCAL OTERO IN 2000EQ

AG-764039 AINHOA FERNANDEZ MOREIRA AL 2001 uera de concurFC

AG-764265 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO IN 2000 uera de concurFC

AG-764251 CRISTINA CES ANDRES AL 2001 uera de concurFC

Peso 3 Kg - 10:30 - infantil

AG-765769 ANTIA GAGO ALONSO IN 2001 uera de concurFC

AG-764265 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO IN 2000EQ

AG-764271 MAR PEREZ VAZQUEZ IN 2000EQ

AG-764254 CRISTINA FREIRE GONZALEZ AL 2001 uera de concurFC

AG-764252 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO AL 2001 uera de concurFC

Peso 2 Kg - 12:45 - alevin

AG-764243 EVA ALVAREZ ROJO BN 2003EQ

AG-764242 ALBA ALONSO SOTO BN 2003 uera de concurFC

AG-765763 ANA FERREIRA FRANCISCO AL 2002EQ

Peso 2 Kg - 14:15 - benxamin

AG-765756 RUTH PEREZ VAZQUEZ BN 2004EQ

AG-765755 CLAUDIA SOTELO SOLLA BN 2005EQ
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BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R. BEADE

Inscripción Mulleres

Peso 3 Kg - 10:30 - infantil

AG-764924 MARIA RODRIGUEZ PEREZ AL 2001RE

Peso 2 Kg - 12:45 - alevin

AG-764920 MARIA GUISANDE NIETO AL 2002RE
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CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

Inscripción Mulleres

60 metros lisos - 13:15 - infantil

AG-764127 CLAUDIA TORRES REY IN 2000

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-764127 CLAUDIA TORRES REY IN 2000
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FRALU - FRANCISCANOS

Inscripción Homes

50 metros lisos - 12:00 - benxamin

AG-766284 JACOBO RODRIGUEZ VILA BN 2004

AG-766285 CARLOS LOPEZ-QUIROGA JOVER BN 2005

AG-766283 HUGO FOLGUEIRA GARCIA BN 2004

60 metros lisos - 11:00 - alevin

AG-766282 MATEO JAUREGUI PEREZ BN 2004

AG-129087 IKER GONZALEZ NUÑEZ BN 2003

AG-764559 ADRIAN BRUZOS SANCHEZ AL 2002

AG-129092 ALVARO LOPEZ LOPEZ BN 2003

60 metros lisos - 13:00 - infantil

AG-766281 MATEO GOMEZ ROCHA IN 2001

AG-129067 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE AL 2001

AG-764562 PABLO TOME LOPEZ AL 2001

AG-764563 PEDRO LASTRA FERNANDEZ AL 2001

AG-129082 JOSE FONSECA JOVER AL 2001

60 metros valados - 10:30 - infantil

AG-764558 SANTIAGO REAL BESTEIRO IN 2000

AG-766280 NICOLAS DIAZ ULLOA IN 2001

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-766281 MATEO GOMEZ ROCHA IN 2001

AG-764562 PABLO TOME LOPEZ AL 2001

AG-764563 PEDRO LASTRA FERNANDEZ AL 2001

AG-129082 JOSE FONSECA JOVER AL 2001

AG-766279 ALEJANDRO LOPEZ CASANOVA IN 2000

AG-764560 ROQUE FERNANDEZ IGLESIAS AL 2001

AG-764561 ADRIAN PEREZ MONTERO AL 2001

AG-766280 NICOLAS DIAZ ULLOA IN 2001

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-129092 ALVARO LOPEZ LOPEZ BN 2003

AG-129068 NICOLAS CARRIL ESCOLANTE AL 2002

AG-764559 ADRIAN BRUZOS SANCHEZ AL 2002

AG-129087 IKER GONZALEZ NUÑEZ BN 2003

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-766283 HUGO FOLGUEIRA GARCIA BN 2004

AG-766284 JACOBO RODRIGUEZ VILA BN 2004

AG-764568 BRAIS IGLESIAS ABUIN BN 2004

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-766279 ALEJANDRO LOPEZ CASANOVA IN 2000

AG-129067 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE AL 2001

AG-764561 ADRIAN PEREZ MONTERO AL 2001

AG-764558 SANTIAGO REAL BESTEIRO IN 2000
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Peso 3 Kg - 11:15 - infantll

AG-764561 ADRIAN PEREZ MONTERO AL 2001

AG-764560 ROQUE FERNANDEZ IGLESIAS AL 2001

Peso 2 Kg - 12:00 - alevin

AG-766282 MATEO JAUREGUI PEREZ BN 2004

AG-129068 NICOLAS CARRIL ESCOLANTE AL 2002

Peso 2 Kg - 13:30 - benxamin

AG-764568 BRAIS IGLESIAS ABUIN BN 2004

Inscripción Mulleres

50 metros lisos - 12:15 - benxamin

AG-766273 MERCEDES FONSECA JOVER BN 2004

AG-766276 ALEJANDRA GUDE OROL BN 2005

AG-766275 ANDREA PEREZ MONTERO BN 2004

AG-766274 CLARA FRANCO GARCIA BN 2004

AG-764580 LUCIA SANCHEZ DEL VALLE VERGE BN 2004

AG-764575 CLAUDIA CORUJO HERNANDEZ BN 2004

AG-766277 ENMA SIHUANG PEREZ SOTO BN 2005

AG-766271 CARLOTA DEL ESTAL RODRIGUEZ BN 2004

AG-764578 RAQUEL LASTRA FERNANDEZ BN 2004

60 metros lisos - 11:15 - alevin

AG-129119 PAULA RODRIGUEZ MENDEZ BN 2003

AG-129110 CARLA PENAS ARES BN 2003

AG-129107 LUCIA NEIRA GONZALEZ BN 2003

AG-129093 SILVIA LOPEZ LOPEZ BN 2003

AG-129063 VALERIA ARIAS PUMARIÑO AL 2002

AG-766270 ZAIRA PONTES JORDA AL 2003

AG-766269 IRIA CARBALLIDO PERNAS AL 2003

AG-129078 ANTIA FERNANDEZ VAZQUEZ BN 2003

60 metros lisos - 13:15 - infantil

AG-129095 LUCIA LOPEZ LOPEZ AL 2001

AG-766267 ADRIANA CEDRON PENA IN 2001

AG-129102 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ AL 2001

AG-129098 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA AL 2001

60 metros valados - 10:45 - infantil

AG-766266 MARIA MACIÑEIRAS PEREZ IN 2000

AG-129088 CARLOTA IRIMIA LOPEZ IN 2000

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-129102 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ AL 2001

AG-129095 LUCIA LOPEZ LOPEZ AL 2001

AG-764564 CARLOTA FERNANDEZ CASTRO AL 2001

AG-129060 PAULA ABELLEIRA PEREIRA AL 2001

AG-129098 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA AL 2001

AG-766267 ADRIANA CEDRON PENA IN 2001

miércoles, 28 de noviembre de 2012 www.atletismogalego.com



Páxina 8 de 14INSCRIPCIÓN POR CLUBE

II Xornada I LIGA ESCOLAR FEDERADA
1 de Decembro de 2012

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-766270 ZAIRA PONTES JORDA AL 2003

AG-129063 VALERIA ARIAS PUMARIÑO AL 2002

AG-129119 PAULA RODRIGUEZ MENDEZ BN 2003

AG-129078 ANTIA FERNANDEZ VAZQUEZ BN 2003

AG-129107 LUCIA NEIRA GONZALEZ BN 2003

AG-129127 LUCIA VARELA MOLEJON BN 2003

AG-129093 SILVIA LOPEZ LOPEZ BN 2003

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-766272 ENMA FERNANDEZ IGLESIAS BN 2004

AG-764580 LUCIA SANCHEZ DEL VALLE VERGE BN 2004

AG-764578 RAQUEL LASTRA FERNANDEZ BN 2004

AG-764575 CLAUDIA CORUJO HERNANDEZ BN 2004

AG-766275 ANDREA PEREZ MONTERO BN 2004

AG-766277 ENMA SIHUANG PEREZ SOTO BN 2005

AG-766273 MERCEDES FONSECA JOVER BN 2004

AG-766274 CLARA FRANCO GARCIA BN 2004

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-129088 CARLOTA IRIMIA LOPEZ IN 2000

AG-766266 MARIA MACIÑEIRAS PEREZ IN 2000

Peso 3 Kg - 10:30 - infantil

AG-764566 UXIA SUREDA PARDO AL 2001

AG-129060 PAULA ABELLEIRA PEREIRA AL 2001

AG-764564 CARLOTA FERNANDEZ CASTRO AL 2001

Peso 2 Kg - 12:45 - alevin

AG-129127 LUCIA VARELA MOLEJON BN 2003

AG-766269 IRIA CARBALLIDO PERNAS AL 2003

AG-129110 CARLA PENAS ARES BN 2003

Peso 2 Kg - 14:15 - benxamin

AG-766272 ENMA FERNANDEZ IGLESIAS BN 2004

AG-766276 ALEJANDRA GUDE OROL BN 2005

AG-766271 CARLOTA DEL ESTAL RODRIGUEZ BN 2004
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NARPO - SAN NARCISO

Inscripción Homes

50 metros lisos - 12:00 - benxamin

AG-766670 DANIEL REY BLANCO BN 2005

AG-765264 DIEGO BUGALLO IGLESIAS BN 2004

AG-765314 JACOBO DIAZ PEREZ BN 2004

AG-765319 ROBERTO LOPEZ SANTIAGO BN 2004

AG-765313 VICTOR DE LA TORRE CARRIL BN 2004

60 metros lisos - 11:00 - alevin

AG-765356 JUAN SANCHEZ CASAL AL 2002

AG-130348 ALVARO BROULLON SAMPEDRO AL 2002

AG-765352 PABLO DOMINGUEZ SIGNO BN 2003

60 metros lisos - 13:00 - infantil

AG-765346 NICOLAS GARCIA AREA AL 2001

AG-765349 ALBERTO PEREZ OUTON AL 2001

60 metros valados - 10:30 - infantil

AG-766678 JORGE CARRIL SANTOS IN 2000

AG-766676 DAVID BERNARDEZ CANABAL IN 2000

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-765349 ALBERTO PEREZ OUTON AL 2001

AG-765261 LUCAS EZEQUIEL GOMEZ FERNANDEZ IN 2000

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-765356 JUAN SANCHEZ CASAL AL 2002

AG-765352 PABLO DOMINGUEZ SIGNO BN 2003

AG-765351 IAGO BERZAL GONZALEZ AL 2002

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-766670 DANIEL REY BLANCO BN 2005

AG-765314 JACOBO DIAZ PEREZ BN 2004

AG-766668 SERGIO FACENDA LOPEZ BN 2005

AG-765319 ROBERTO LOPEZ SANTIAGO BN 2004

AG-765264 DIEGO BUGALLO IGLESIAS BN 2004

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-765261 LUCAS EZEQUIEL GOMEZ FERNANDEZ IN 2000

Salto con pértiga - 10:30 - infantil

AG-765355 DANIEL SANTOS COSTAS AL 2001

Peso 3 Kg - 11:15 - infantll

AG-765346 NICOLAS GARCIA AREA AL 2001

AG-765348 ROBERTO LOPEZ FANDIÑO AL 2001

Peso 2 Kg - 12:00 - alevin

AG-765320 JEREMY MANGHISI IGLESIAS BN 2003

AG-765351 IAGO BERZAL GONZALEZ AL 2002

AG-765317 DAVID GARCIA VILLAFINES BN 2003
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Peso 2 Kg - 13:30 - benxamin

AG-766669 MARTIN ROSALES SOTO BN 2004

AG-765313 VICTOR DE LA TORRE CARRIL BN 2004

AG-766668 SERGIO FACENDA LOPEZ BN 2005

Inscripción Mulleres

50 metros lisos - 12:15 - benxamin

AG-766673 ANNA SALES EPIDANTSEVA BN 2005

AG-766662 RAQUEL CATALAN RODRIGUEZ BN 2005

AG-766672 ANAIS RIOBO GONZALEZ BN 2005

AG-766675 ALEJANDRA OTERO ARNOSO BN 2005

AG-766666 SARA ALVAREZ VILLANUEVA BN 2004

AG-766663 IRENE GARCIA AREA BN 2005

AG-766660 AINARA SOTO SANTIAGO BN 2004

AG-766671 BRISA MARIA HOSPITAL PEREZ BN 2005

AG-766674 BELEN SANCHEZ CASAL BN 2005

60 metros lisos - 11:15 - alevin

AG-765365 ANTIA COTO FILGUEIRA BN 2003

AG-765364 FIORELLA CANTERO DIAZ DOSIL BN 2003

AG-765337 IRIA FAZANES GARRIDO AL 2002

60 metros lisos - 13:15 - infantil

AG-765357 LUCIA XIAONIAN FERRO CERVIÑO AL 2001

AG-130351 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO IN 2000

AG-765342 CARLA MARTINEZ GESTIDO AL 2001

60 metros valados - 10:45 - infantil

AG-130354 CARLOTA CERQUEIRO TILVES AL 2001

AG-130349 TANIA CARBALLO GARCIA IN 2000

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-765357 LUCIA XIAONIAN FERRO CERVIÑO AL 2001

AG-765342 CARLA MARTINEZ GESTIDO AL 2001

AG-765362 EMILY LORENA CERQUEIRO MACHADO AL 2001

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-765366 VIRGINIA KAI FERRO CERVIÑO BN 2003

AG-130419 CAMILA VILAS GONZALEZ AL 2002

AG-765368 PATRICIA PEREZ OUTON BN 2003

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-766660 AINARA SOTO SANTIAGO BN 2004

AG-766666 SARA ALVAREZ VILLANUEVA BN 2004

AG-766675 ALEJANDRA OTERO ARNOSO BN 2005

AG-766671 BRISA MARIA HOSPITAL PEREZ BN 2005

AG-766673 ANNA SALES EPIDANTSEVA BN 2005

AG-766672 ANAIS RIOBO GONZALEZ BN 2005

AG-766662 RAQUEL CATALAN RODRIGUEZ BN 2005

AG-766663 IRENE GARCIA AREA BN 2005

AG-766674 BELEN SANCHEZ CASAL BN 2005
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Triple salto - 10:30 - infantil

AG-765257 PAULA GONZALEZ CARABELOS IN 2000

AG-765362 EMILY LORENA CERQUEIRO MACHADO AL 2001

Salto con pértiga - 10:30 - infantil

AG-130349 TANIA CARBALLO GARCIA IN 2000

AG-765343 ANGELA POUSADA GONZALEZ AL 2001

Peso 3 Kg - 10:30 - infantil

AG-765257 PAULA GONZALEZ CARABELOS IN 2000

AG-130351 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO IN 2000

Peso 2 Kg - 12:45 - alevin

AG-765360 ANTIA LOIRA GARRIDO AL 2002

AG-765370 ANTIA SESTELO LOPEZ BN 2003

AG-765361 LARA LOIRA GARRIDO AL 2002

AG-765336 BELEN DOMINGUEZ MOREIRA AL 2002

Peso 2 Kg - 14:15 - benxamin

AG-766665 LUCIA PIDRE CASTRO BN 2004

AG-766661 NATALIA CAEIRO PORTAS BN 2004
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VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

Inscripción Homes

50 metros lisos - 12:00 - benxamin

AG-717294 PEDRO VERDEAL OTERO BN 2004

AG-766154 MANUEL MAGDALENO CABRAL BN 2005

AG-766153 EDUARDO PARCERO PALMA BN 2004

AG-766637 YOEL CURRO PEREIRA BN 2005

AG-766151 BORJA LOPEZ MARTINEZ BN 2004

AG-766150 MIGUEL GALLEGO PAREDES BN 2004

60 metros lisos - 11:00 - alevin

AG-717283 GABRIEL DACOSTA VIZOSO BN 2003

GA-717282 ANTON IGLESIAS VIDAL AL 2002

AG-717284 AARON DOMINGUEZ HERMELO AL 2002

AG-766162 ANXO CAAMAÑO LORENZO AL 2003

AG-121201 LOIS RODAS ARCA BN 2003

AG-717290 MARTIÑO NUÑEZ MOLANES BN 2003

60 metros lisos - 13:00 - infantil

AG-121183 ADRIAN OUTEIRAL VILAS IN 2000

AG-766166 ALEX CAAMAÑO LORENZO IN 2001

AG-121190 JORGE PIÑEIRO GARRIDO IN 2000

AG-717292 MARTIN PARDAVILA PRIETO AL 2001

60 metros valados - 10:30 - infantil

AG-121141 DANIEL ARMADA GONZALEZ IN 2000

AG-121190 JORGE PIÑEIRO GARRIDO IN 2000

AG-764183 ANDRES OBENZA OTERO IN 2000

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-121194 JUAN PIÑEIRO PIÑEIRO AL 2001

AG-121183 ADRIAN OUTEIRAL VILAS IN 2000

AG-766165 LUIS MIGUEL PASTORIZA GONZALEZ IN 2001

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-717293 ADRIAN PASTORIZA GARCIA BN 2003

AG-717284 AARON DOMINGUEZ HERMELO AL 2002

AG-766162 ANXO CAAMAÑO LORENZO AL 2003

Salto de longitud - 13:30 - benxamin

AG-766157 MIGUEL NUÑEZ OTERO BN 2005

AG-766151 BORJA LOPEZ MARTINEZ BN 2004

AG-766156 ANTON NUÑEZ MOLANES BN 2005

AG-717294 PEDRO VERDEAL OTERO BN 2004

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-121148 DANIEL CALVAR PARADA IN 2000

AG-121173 ALEJANDRO MARIÑO GARCIA IN 2000

AG-764183 ANDRES OBENZA OTERO IN 2000

Salto con pértiga - 10:30 - infantil
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AG-121170 DAVID LORENZO GERMADE IN 2000

AG-121141 DANIEL ARMADA GONZALEZ IN 2000

Peso 3 Kg - 11:15 - infantll

AG-121187 CARLOS PEREZ BACELAR AL 2001

AG-121142 RAUL BARREIRO PRIETO AL 2001

AG-717289 MAURO MAQUIEIRA GRAÑA AL 2001

Peso 2 Kg - 12:00 - alevin

AG-121186 SIMON PEREIRA MILLAN AL 2002

AG-717290 MARTIÑO NUÑEZ MOLANES BN 2003

AG-121195 LOPE QUINTEIRO PENA BN 2003

Peso 2 Kg - 13:30 - benxamin

AG-766154 MANUEL MAGDALENO CABRAL BN 2005

AG-766152 CARLOS MENDUIÑA GUTIERREZ BN 2005

AG-766637 YOEL CURRO PEREIRA BN 2005

AG-766156 ANTON NUÑEZ MOLANES BN 2005

AG-766150 MIGUEL GALLEGO PAREDES BN 2004

Inscripción Mulleres

50 metros lisos - 12:15 - benxamin

AG-766148 KATIA GONZALEZ FERVENZA BN 2005

AG-717269 SARA MALLO ALFONSO BN 2004

60 metros lisos - 11:15 - alevin

AG-766159 INES VILLAMOR NORES AL 2002

AG-121212 SANDRA SOUTO OTERO AL 2002

AG-121219 NAIARA VILLAR PARADA AL 2002

AG-766160 LAURA GALLEGO PAREDES AL 2002

AG-121202 VALERIA RODRIGUEZ JALDA AL 2002

GA-717270 EVA MAQUIEIRA GRANA BN 2003

AG-766158 LAURA MAGDALENO CABRAL AL 2003

AG-766638 MESLISA PASTORIZA GONZALEZ AL 2003

AG-766161 SABELA LOPEZ MENDUIÑA AL 2002

AG-121176 IRENE MENENDEZ MARIÑO AL 2002

60 metros lisos - 13:15 - infantil

AG-717286 NEREA GARCIA FERNANDEZ IN 2000

AG-121139 SARAY AMOEDO PORTABALES IN 2000

60 metros valados - 10:45 - infantil

AG-766163 UXIA CHAPELA PENA IN 2001

AG-717285 ANA FANDIÑO RODRIGUEZ IN 2000

Salto de longitud - 11:30 - infantil

AG-121207 PAULA SANTOS GIL IN 2000

AG-121151 MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO IN 2000

Salto de longitud - 12:30 - alevin

AG-764333 NAIARA CURRAS GAYO AL 2002

AG-766158 LAURA MAGDALENO CABRAL AL 2003
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AG-764331 ARACELI DEL RIO RODAS BN 2003

AG-121212 SANDRA SOUTO OTERO AL 2002

AG-121176 IRENE MENENDEZ MARIÑO AL 2002

AG-766160 LAURA GALLEGO PAREDES AL 2002

AG-121157 ARIADNA GIL FERNANDEZ AL 2002

AG-766161 SABELA LOPEZ MENDUIÑA AL 2002

AG-766159 INES VILLAMOR NORES AL 2002

AG-717271 INES PARDAVILA PRIETO BN 2003

Triple salto - 10:30 - infantil

AG-121207 PAULA SANTOS GIL IN 2000

AG-121139 SARAY AMOEDO PORTABALES IN 2000

Salto con pértiga - 10:30 - infantil

AG-717285 ANA FANDIÑO RODRIGUEZ IN 2000

Peso 3 Kg - 10:30 - infantil

AG-766163 UXIA CHAPELA PENA IN 2001

AG-765549 ISAURA FRAMIL DE AMORIN AL 2001

AG-121216 ALBA VIDAL SOLIÑO IN 2000

Peso 2 Kg - 12:45 - alevin

AG-764331 ARACELI DEL RIO RODAS BN 2003

AG-766638 MESLISA PASTORIZA GONZALEZ AL 2003

GA-717270 EVA MAQUIEIRA GRANA BN 2003

AG-121202 VALERIA RODRIGUEZ JALDA AL 2002

AG-121218 NURIA VILLA CARRACELAS AL 2002

Peso 2 Kg - 14:15 - benxamin

AG-766148 KATIA GONZALEZ FERVENZA BN 2005
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